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de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales,
las cuales serán gratuitas.

desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                MORER, URIEL HERNAN

                AV. SAN MARTIN                          2380   01     2
                VILLA CARLOS PA                              5152
                349  VILLA CARLOS PAZ

                                 MORER, URIEL HERNAN

                                         20271196955
                                         TITULAR/ORDENANTE

 

 
 

                        01/11/2024   29/11/2024                     250595/04                             PART.BCA.INDIVIDUOS

                          PESOS                                    INDISTINT                                   1

                          0200349601000025059547         RESPONSABLE INSCRIPTO
 

                                    SALDO RES. ANTERIOR                                                                 2.991.528,77
                01/11               SEGURO DEUD.<65 AÑOS                                  23,37                         2.991.505,40
                01/11               DEB.X INTE.SDO.DEUDO                                  63,39                         2.991.442,01
                01/11               DEB SELLADO ADEL CC                                    0,76                         2.991.441,25
                01/11               IVA  *INTERESES*                                       6,66                         2.991.434,59
                01/11               IMP.S/OPER.DEBITOS                                     0,38                         2.991.434,21
                01/11               IMP.S/OPER.DEBITOS                                     0,04                         2.991.434,17
                01/11               IMP.S/OPER.DEBITOS                                     0,14                         2.991.434,03
                01/11               DEBIN                 177370                     560.000,00                         2.431.434,03
                04/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    229711                       4.212,29                         2.427.221,74
                04/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    234214                       1.165,71                         2.426.056,03
                04/11               TRANS.CR.P/IN-PL.M/T  201461                                     5.385.000,00       7.811.056,03
                                    20271196955 - MORER
                04/11               DEBIN                 231868                      20.000,00                         7.791.056,03
                04/11               DEBIN                 236134                      65.000,00                         7.726.056,03
                04/11               PA.RES.DEB.CTA.AT PR  229711                     702.048,28                         7.024.007,75
                04/11               PA.RES.DEB.CTA.AT PR  234214                     194.285,18                         6.829.722,57
                05/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    274102                          19,53                         6.829.703,04
                05/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   274102                       2.790,00                         6.826.913,04
                05/11               TRANSF.HB.EXENTO      204045                   7.210.000,00                          -383.086,96
                05/11               RECAUDACION SIRCREB   274102                       3.255,00                          -386.341,96
                05/11               DEBIN                 282830                      70.000,00                          -456.341,96
                05/11               CRED.TRANSFERENC.ATM  274102                                       465.000,00           8.658,04
                                    20271196955 - MORER, URIEL HERNAN
                07/11               IVA PERCEPC.RG 2408   14000114                       249,49                             8.408,55
                07/11               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  14000114                                     693.038,00         701.446,55
                07/11               IVA 21% *COMISIONES*  14000114                     1.746,46                           699.700,09
                07/11               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  14000114                     8.316,46                           691.383,63
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-
desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                MORER, URIEL HERNAN                                 01/11/2024  29/11/2024

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                             250595/04

                07/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    14000114                        49,90                           691.333,73
                07/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    14000114                        10,48                           691.323,25
                07/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    14000114                         1,50                           691.321,75
                07/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    14000114                        29,11                           691.292,64
                07/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   14000114                     4.158,23                           687.134,41
                07/11               RECAUDACION SIRCREB   14000114                     4.851,26                           682.283,15
                07/11               DEBIN                 285023                       6.000,00                           676.283,15
                08/11               IVA 21% *COMISIONES*  171                            151,24                           676.131,91
                08/11               CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH  171                                          122.066,16         798.198,07
                08/11               COM.CV.OT.B.C/SUCBPC  171                            720,19                           797.477,88
                08/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    171                              4,32                           797.473,56
                08/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    171                              0,91                           797.472,65
                08/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    171                              5,13                           797.467,52
                08/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   171                            732,40                           796.735,12
                08/11               RECAUDACION SIRCREB   171                            854,46                           795.880,66
                11/11               IVA PERCEPC.RG 2408   2033706                        173,98                           795.706,68
                11/11               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  2033706                                      483.272,79       1.278.979,47
                11/11               IVA 21% *COMISIONES*  2033706                      1.217,85                         1.277.761,62
                11/11               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  2033706                      5.799,27                         1.271.962,35
                11/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    2033706                         34,80                         1.271.927,55
                11/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    2033706                          7,31                         1.271.920,24
                11/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    2033706                          1,04                         1.271.919,20
                11/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    2033706                         20,30                         1.271.898,90
                11/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   2033706                      2.899,64                         1.268.999,26
                11/11               RECAUDACION SIRCREB   2033706                      3.382,90                         1.265.616,36
                11/11               DEBIN                 444362                     790.000,00                           475.616,36
                12/11               IVA PERCEPC.RG 2408   25913184                       401,33                           475.215,03
                12/11               IVA PERCEPC.RG 2408   90037621                       133,49                           475.081,54
                12/11               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  25913184                                   1.114.800,00       1.589.881,54
                12/11               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  90037621                                     370.796,90       1.960.678,44
                12/11               IVA 21% *COMISIONES*  25913184                     2.809,30                         1.957.869,14
                12/11               IVA 21% *COMISIONES*  90037621                       934,41                         1.956.934,73
                12/11               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  25913184                    13.377,60                         1.943.557,13
                12/11               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  90037621                     4.449,56                         1.939.107,57
                12/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    25913184                        80,27                         1.939.027,30
                12/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    25913184                        16,86                         1.939.010,44
                12/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    25913184                         2,41                         1.939.008,03
                12/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    25913184                        46,82                         1.938.961,21
                12/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90037621                        26,70                         1.938.934,51
                12/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90037621                         5,61                         1.938.928,90
                12/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90037621                         0,80                         1.938.928,10
                12/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90037621                        15,57                         1.938.912,53
                12/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   25913184                     6.688,80                         1.932.223,73
                12/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   90037621                     2.224,78                         1.929.998,95
                12/11               TRA CTO HB EXENTO     868788                                        80.000,00       2.009.998,95
                                    20248355639 - MATIAS DAMIAN LEIBOVICH
                12/11               RECAUDACION SIRCREB   25913184                     7.803,60                         2.002.195,35
                12/11               RECAUDACION SIRCREB   90037621                     2.595,57                         1.999.599,78
                12/11               DEBIN                 469260                     470.000,00                         1.529.599,78
                12/11               DEBIN                 478774                      80.000,00                         1.449.599,78
                13/11               TRA CTO HB EXENTO     667581                                     2.375.000,00       3.824.599,78
                                    20248355639 - MATIAS DAMIAN LEIBOVICH
                13/11               DEBIN                 496085                   3.815.000,00                             9.599,78
                15/11               IVA PERCEPC.RG 2408   90000139                       450,00                             9.149,78
                15/11               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  90000139                                   1.250.000,00       1.259.149,78
                15/11               IVA 21% *COMISIONES*  90000139                     3.150,00                         1.255.999,78
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-
desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                MORER, URIEL HERNAN                                 01/11/2024  29/11/2024

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                             250595/04

                15/11               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  90000139                    15.000,00                         1.240.999,78
                15/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000139                        90,00                         1.240.909,78
                15/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000139                        18,90                         1.240.890,88
                15/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000139                         2,70                         1.240.888,18
                15/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000139                        52,50                         1.240.835,68
                15/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   90000139                     7.500,00                         1.233.335,68
                15/11               TRA CTO HB EXENTO     34291                                      1.000.000,00       2.233.335,68
                                    20248355639 - MATIAS DAMIAN LEIBOVICH
                15/11               RECAUDACION SIRCREB   90000139                     8.750,00                         2.224.585,68
                15/11               DEBIN                 565324                   1.000.000,00                         1.224.585,68
                19/11               IVA PERCEPC.RG 2408   59                             249,78                         1.224.335,90
                19/11               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  59                                           693.824,00       1.918.159,90
                19/11               IVA 21% *COMISIONES*  59                           1.748,44                         1.916.411,46
                19/11               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  59                           8.325,89                         1.908.085,57
                19/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    59                              49,96                         1.908.035,61
                19/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    59                              10,49                         1.908.025,12
                19/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    59                               1,50                         1.908.023,62
                19/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    59                              29,14                         1.907.994,48
                19/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   59                           4.162,94                         1.903.831,54
                19/11               RECAUDACION SIRCREB   59                           4.856,76                         1.898.974,78
                19/11               DEBIN                 596866                     150.000,00                         1.748.974,78
                19/11               DEBIN                 598468                     390.000,00                         1.358.974,78
                20/11               IVA PERCEPC.RG 2408   46                             762,34                         1.358.212,44
                20/11               IVA PERCEPC.RG 2408   53516719                       864,24                         1.357.348,20
                20/11               IVA PERCEPC.RG 2408   90000140                       450,00                         1.356.898,20
                20/11               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  46                                         2.117.608,75       3.474.506,95
                20/11               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  53002173                                     148.146,00       3.622.652,95
                20/11               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  53516719                                   2.400.658,00       6.023.310,95
                20/11               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  90000140                                   1.250.000,00       7.273.310,95
                20/11               IVA 21% *COMISIONES*  46                           5.336,38                         7.267.974,57
                20/11               IVA 21% *COMISIONES*  53002173                       373,33                         7.267.601,24
                20/11               IVA 21% *COMISIONES*  53516719                     6.049,66                         7.261.551,58
                20/11               IVA 21% *COMISIONES*  90000140                     3.150,00                         7.258.401,58
                20/11               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  46                          25.411,31                         7.232.990,27
                20/11               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  53002173                     1.777,75                         7.231.212,52
                20/11               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  53516719                    28.807,90                         7.202.404,62
                20/11               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  90000140                    15.000,00                         7.187.404,62
                20/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    46                             152,47                         7.187.252,15
                20/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    46                              32,02                         7.187.220,13
                20/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    46                               4,57                         7.187.215,56
                20/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    46                              88,94                         7.187.126,62
                20/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    474896                       5.176,77                         7.181.949,85
                20/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    731670                         720,00                         7.181.229,85
                20/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    796018                       1.750,21                         7.179.479,64
                20/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    911488                      38.100,00                         7.141.379,64
                20/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    53002173                        10,67                         7.141.368,97
                20/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    53002173                         2,24                         7.141.366,73
                20/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    53002173                         6,22                         7.141.360,51
                20/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    53516719                       172,85                         7.141.187,66
                20/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    53516719                        36,30                         7.141.151,36
                20/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    53516719                         5,19                         7.141.146,17
                20/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    53516719                       100,83                         7.141.045,34
                20/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000140                        90,00                         7.140.955,34
                20/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000140                        18,90                         7.140.936,44
                20/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000140                         2,70                         7.140.933,74
                20/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000140                        52,50                         7.140.881,24
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-
desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                MORER, URIEL HERNAN                                 01/11/2024  29/11/2024

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                             250595/04

                20/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   46                          12.705,65                         7.128.175,59
                20/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   53002173                       888,88                         7.127.286,71
                20/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   53516719                    14.403,95                         7.112.882,76
                20/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   90000140                     7.500,00                         7.105.382,76
                20/11               TRANS.CR.P/IN-PL.M/T  104476                                     3.265.000,00      10.370.382,76
                                    20271196955 - MORER URIEL HERNAN
                20/11               TRANS.CR.P/IN-PL.M/T  217862                                     1.120.000,00      11.490.382,76
                                    20271196955 - MORER
                20/11               RECAUDACION SIRCREB   46                          14.823,26                        11.475.559,50
                20/11               RECAUDACION SIRCREB   53002173                     1.037,02                        11.474.522,48
                20/11               RECAUDACION SIRCREB   53516719                    16.804,60                        11.457.717,88
                20/11               RECAUDACION SIRCREB   90000140                     8.750,00                        11.448.967,88
                20/11               CRED.TRANSFERENC.ATM  235932                                     1.930.000,00      13.378.967,88
                                    20271196955 - MORER, URIEL HERNAN
                20/11               DEBIN GRAVADO         731670                     120.000,00                        13.258.967,88
                20/11               PA.RES.DEB.CTA.AT PR  474896                     862.795,49                        12.396.172,39
                20/11               PA.RES.DEB.CTA.AT PR  796018                     291.700,97                        12.104.471,42
                20/11               PA.RES.DEB.CTA.AT PR  911488                   6.350.000,00                         5.754.471,42
                21/11               DEBIN                 727453                   5.750.000,00                             4.471,42
                22/11               IVA PERCEPC.RG 2408   90000142                       450,00                             4.021,42
                22/11               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  90000142                                   1.250.000,00       1.254.021,42
                22/11               IVA 21% *COMISIONES*  90000142                     3.150,00                         1.250.871,42
                22/11               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  90000142                    15.000,00                         1.235.871,42
                22/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000142                        90,00                         1.235.781,42
                22/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000142                        18,90                         1.235.762,52
                22/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000142                         2,70                         1.235.759,82
                22/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000142                        52,50                         1.235.707,32
                22/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   90000142                     7.500,00                         1.228.207,32
                22/11               RECAUDACION SIRCREB   90000142                     8.750,00                         1.219.457,32
                25/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    433410                          51,67                         1.219.405,65
                25/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    800634                       4.880,84                         1.214.524,81
                25/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   433410                       7.380,77                         1.207.144,04
                25/11               TRANSF.CTO HB GRAVAD  433410                                     1.230.129,00       2.437.273,04
                                    30718181719 - CHACRA VIEJA S.A.S.
                25/11               RECAUDACION SIRCREB   433410                       8.610,90                         2.428.662,14
                25/11               DEBIN                 859706                     400.000,00                         2.028.662,14
                25/11               DEBIN GRAVADO         800634                     813.472,90                         1.215.189,24
                26/11               IVA PERCEPC.RG 2408   478                            128,88                         1.215.060,36
                26/11               IVA PERCEPC.RG 2408   90000143                       450,00                         1.214.610,36
                26/11               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  478                                          358.000,00       1.572.610,36
                26/11               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  90000143                                   1.250.000,00       2.822.610,36
                26/11               IVA 21% *COMISIONES*  478                            902,16                         2.821.708,20
                26/11               IVA 21% *COMISIONES*  90000143                     3.150,00                         2.818.558,20
                26/11               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  478                          4.296,00                         2.814.262,20
                26/11               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  90000143                    15.000,00                         2.799.262,20
                26/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    478                             25,78                         2.799.236,42
                26/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    478                              5,41                         2.799.231,01
                26/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    478                              0,77                         2.799.230,24
                26/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    478                             15,04                         2.799.215,20
                26/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000143                        90,00                         2.799.125,20
                26/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000143                        18,90                         2.799.106,30
                26/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000143                         2,70                         2.799.103,60
                26/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000143                        52,50                         2.799.051,10
                26/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   478                          2.148,00                         2.796.903,10
                26/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   90000143                     7.500,00                         2.789.403,10
                26/11               RECAUDACION SIRCREB   478                          2.506,00                         2.786.897,10



Banco de la Provincia de Córdoba S.A.
San Jerónimo 166

(X5000AGD) Córdoba, Argentina
T 54 341 4207200

C.U.I.T. 30-99922856-5 - Responsable Inscripto
www.bancor.com.ar

-
desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                MORER, URIEL HERNAN                                 01/11/2024  29/11/2024

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                             250595/04

                26/11               RECAUDACION SIRCREB   90000143                     8.750,00                         2.778.147,10
                26/11               DEBIN                 827551                   1.210.000,00                         1.568.147,10
                27/11               CJE.VAL.OT.BC/SC.ECH  773                                          560.606,06       2.128.753,16
                27/11               IVA PERCEPC.RG 2408   773                             99,23                         2.128.653,93
                27/11               IVA 21% *COMISIONES*  773                            694,59                         2.127.959,34
                27/11               COM.CV.OT.B.C/SUCBPC  773                          3.307,58                         2.124.651,76
                27/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    773                             19,85                         2.124.631,91
                27/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    773                              4,17                         2.124.627,74
                27/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    773                              0,60                         2.124.627,14
                27/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    773                             23,55                         2.124.603,59
                27/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    192830                          43,33                         2.124.560,26
                27/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   773                          3.363,64                         2.121.196,62
                27/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   192830                       6.189,72                         2.115.006,90
                27/11               TRANSF.HB.EXENTO      499509                      30.000,00                         2.085.006,90
                27/11               RECAUDACION SIRCREB   773                          3.924,24                         2.081.082,66
                27/11               RECAUDACION SIRCREB   192830                       7.221,34                         2.073.861,32
                27/11               DEBIN                 902579                   1.530.000,00                           543.861,32
                27/11               CREDIN TFC GRAVADO    192830                                     1.031.620,11       1.575.481,43
                                    20257698638 - SERGIO RICARDO MARCHIONI
                28/11               IVA PERCEPC.RG 2408   426                            216,00                         1.575.265,43
                28/11               IVA PERCEPC.RG 2408   90000145                       450,00                         1.574.815,43
                28/11               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  426                                          600.000,00       2.174.815,43
                28/11               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  90000145                                   1.250.000,00       3.424.815,43
                28/11               IVA 21% *COMISIONES*  426                          1.512,00                         3.423.303,43
                28/11               IVA 21% *COMISIONES*  90000145                     3.150,00                         3.420.153,43
                28/11               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  426                          7.200,00                         3.412.953,43
                28/11               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  90000145                    15.000,00                         3.397.953,43
                28/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    426                             43,20                         3.397.910,23
                28/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    426                              9,07                         3.397.901,16
                28/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    426                              1,30                         3.397.899,86
                28/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    426                             25,20                         3.397.874,66
                28/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000145                        90,00                         3.397.784,66
                28/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000145                        18,90                         3.397.765,76
                28/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000145                         2,70                         3.397.763,06
                28/11               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000145                        52,50                         3.397.710,56
                28/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   426                          3.600,00                         3.394.110,56
                28/11               IMP.S/OPER.CREDITOS   90000145                     7.500,00                         3.386.610,56
                28/11               TRANS.CR.P/IN-PL.M/T  109777                                        60.000,00       3.446.610,56
                                    20271196955 - MORER URIEL HERNAN
                28/11               RECAUDACION SIRCREB   426                          4.200,00                         3.442.410,56
                28/11               RECAUDACION SIRCREB   90000145                     8.750,00                         3.433.660,56
                28/11               DEBIN                 881342                   1.745.000,00                         1.688.660,56
                28/11               CRED.TRANSFERENC.ATM  108322                                       115.000,00       1.803.660,56
                                    20271196955 - MORER, URIEL HERNAN
                29/11               IVA PERCEPC.RG 2408                                  621,00                         1.803.039,56
                29/11               IVA 21% *COMISIONES*                               4.347,00                         1.798.692,56
                29/11               GTO.MAN./COM.VARIAS                               20.700,00                         1.777.992,56
                29/11               IMP.S/OPER.DEBITOS                                   124,20                         1.777.868,36
                29/11               IMP.S/OPER.DEBITOS                                    26,08                         1.777.842,28
                29/11               IMP.S/OPER.DEBITOS                                     3,73                         1.777.838,55
                29/11               TRANSF.HB.EXENTO      510221                   1.800.000,00                           -22.161,45
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-
desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                MORER, URIEL HERNAN                                 01/11/2024  29/11/2024

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                             250595/04

      Total Impuesto al Valor Agregado:                 $43.579,48
      Total Imp.Ley de Competitividad:                 $170.169,99
      Total Imp.L.Competitiv. Credito Compensable:           $0.00
      Total SIRCREB:                                   $130.476,91
      Total SIRCREB CBA:                                     $0.00
      Total SIRCREB C.A.B.A.:                                $0.00
      Total SIRCREB Sta. Fe.:                                $0.00
      Total Percepciones C.A.B.A.:                           $0.00
      Total Percepciones por consumos en el exterior:        $0.00

      *                                                                *
                         *                                                                *
                                             *


